P)

AJIbIE TTIAPYCA
Pt

MEHIO TT/TAMA

3ABTPAKW/

C 9.00-12.00

MAHI A/l

C12.00




Canat oBowHoOM
AMYHULQ rNa3yHbs ¢ 6ekoHOM U YnabaTtToi

ﬂM‘-IHMLI,CI C MEeCTHbIMU TOMATAMHU
N ANTUHCKUM NNYKOM

AAMuHuua ¢ rpubamm u coipom
BavHunkn c rpubamm 3aneyeHHble
Omner c 3eneHblo

BonTyHbsa c KpeBeTkamMMu 1 kabaukom

HpaHukn co cmetaHo
N XAPEHOWN BETYMHOM

CocuckM MONOYHbBIE C KETYYMOM, AMLIOM,
FTOPOLUKOM 3€/1E€HbIM

Konbackn oXoTHMYBU C FOPUYUYHBIM COYCOM,
CONneHbIM orypuom u ¢pm

Kawa oBcsiHass Ha monoke ¢ GpyKTamu

Kawa pncoBad HAO KOKOCOBOM MOJIOKe
Cc Aroogamum

BavHUYMKM ¢ BAHUNBHBIM KpeéMOM 1 drogoamm

zBAK‘JCKI/I L CANATDI

BaknaxaH ¢pu c kKMH30M M cNApKMM YnMnu
coycom

OBolLHOM canaTt co CMeTAHOM
CanaT ¢ apeHbIMK MUOUAMU

Llesapb ¢ upinneHkom

Canat c 6pbliH30M, CBEXMMU OBOLLAMM
U ONUBKAMM

CanaTt c KpeBETKAOMU U TOMATAMMU

250 r
180 r
180 r

3908
390#
3502

180 r 4908

180 r

3908

180+ 4008

180 r

180\50 r

300r
300r

200r

150\50 r

180 r

250 r
220 r
220 r

6502
3502

100\100\50 r 4202

100\100\50 r 4202

2802
380%8

2502
300#

3908

3908
5502
6502

220r 4508

200r

8502



MaprapuTta
C mopenpopaykTamm

OxoTHUYBUMU KONbBackamm
M MOPUHOBOHHBIMU OTypPLAMM

MNenepoHu
Kypuua, rpubei
4 cbipa
MsicHo mukc

C BeTyMHOMN M ONNMBKAMU, TOMATAMMU
N ANTUHCKUM NNYKOM

bopui co cmeTtaHom

KypuHbii cyn ¢ nanwoi u siuom
ToMaTHbBIM cyn ¢ MOpenpPoayKTAMM
ConsiHka

Okpoluka

PbIbA 1 MOPEIPOOYKTDbI

150\150. r 650P

[MuneHrac xxapeHbIt ¢ coycom TapTap

n kapTodpenem
Bbapabynbka xxapeHas

erBeTKO CBUT YUTH

MM,EI,MM B pdkoBMHE B CJIMBOYHOM Ccoyce

PanaHbl 3ane4yéHHble nop, cbipom mouapenna

400 r 8008

300r 5008
350 6508
350 r 6508

350 9808
350+ 6502
350r 7908
350 r 6908
350r 6508

CYIlbl

350 390f
300 280#
300r 4508
350r 5008
300r 4508

200 r 6502
180 r 69028

200r 7008



A\
MACO U IT1ACTDbI

Kpbinbs ¢pu ¢ 6GuTbiMM orypuamm

benpo nHpeikn c kapTodenem bpu
n coycom BBQ

Dpukace M3 upbinieHka ¢ $ACONbIO U PUCOM

JToMTUKM CBMHOW BbIPE3KM KAPEHbIE
c rpubammu u coycom 6nto0 uns

YeBanumnum ns 6apaHuHbl ¢ nMToMn,
MOPUHOBAHbBIM NYKOM, UKPOM M3 OBOLLEN

CeuHble pebpa ¢ kapTodenbHbIMU AONBKAMM
MNacta kapboHapa

MNacTa ¢ kypuuei u rpubamm

LLlawnbik n3 cBuHom wen

KyprHoe ¢une Ha orHe c coycom Taptap
M NMNTOM

Konbacku kypuHble Ha rpune
Konbacku cBuHble Ha rpune
Ckymbpusa Ha yrnax

Qopenb Ha yrnsax

Osolum Ha yrnsx

KapTtodenb neyeHsbiit

180\50 r 490#f
150\120\50 r 690P

350r 5508
150\100 r 6608

150\100 r 7902

180\70 r 7508
300 r 4908
300 4908

30100 4108
250 5908

200\100\50 - 600#
200\100\50 r 600P
30100 2208
180+ 7208

200+ 3308

200+ 2208




KapTtodenb dpu c ketuynom
Cnarett ¢ cbipom

BaknaxkaHbl 3ane4éHHble ¢ MoLOpeno
M COYCOM NecTo

Puc 6acmatu c osowamu

LLlokonapHbiM Ynskenk
OpykToBbIit canaTt
AropHbIM Nupor

MopoxeHHoe ¢ wokonapgom

- AT77X

[ APHVIPDbI

150/50 r 2508
250 r 2208
200 r 3208

200r 3208

OECEPTDI

150 r 3308
200r 1908
150 3308
150r 2508




UIFPUCTbIE BUHA KPbIMA

3onotas 6anka (nonycyxoe) 750 mn
Hoebii1 ceet (6pioT, nonycyxoe, nonycnagkoe) 750 mn
BEJIbIE BUHA

ALMA VALLEY MuHo 6nan (cyxoe) 150 mn
ALMA VALLEY BecenHee (nonycnagkoe) 150 mn

KPACHbIE BUHA

ALMA VALLEY Kab6epHe CoeuHboH (cyxoe) 150 mn
ALMA VALLEY 3umnee (nonycnaakoe) 150 mn
BUCKU

[>xemecoH 50 mn
ek Oanuenc 50 mn
BPEHAU

Koktebenb 5 net peseps 50 mn
KokTebenb 7 net 50 mn
BOOKA

Mepodd 50 mn
PomaHoB 50 mn
OXUH

LuTtapens opupxmHan 50 mn
TEKUNIA

baTtanra bnanko 50 mn

A

12002
24008

4002
4002

3502
3502

45098
5008

300#
3502

1802
2002

6002

5008
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AL

PO3J11B
Bantuka 3
bantuka 7
bantuka Xennec

KpoH bnanw bup H/$

BYTbIJIKA

Cwupp s6bnoko

Zatecky Gus
GreenBeat

RUDIGER

bantuka 6 noptep
bantuka O rpeindpyT

bantuka O cBeTnoe/HepuneTpoBaAHHOE

RUDIGER O

K NMUBY
LAYS

Ductawka

300/500 mn
300/500 mn
300/500 mn
300/500 mn

450 mn
450 mn
450 mn
450 mn
450 mn
330 mn
450 mn
450 'mn

70t
180-F

NYBO

150/2002
150/2002
220/3008
160/2108

22098
22098
22028
22028
22028
1802
22098
280#

200?
2402




FOJIYBAA NNATYHA

Bonka, cok numoHa, cok aHaHac, cnpanT

OAUAKUPU

Benbiit pom, cok narma, caxapHbii cupon
TPOIMNUK CAYIP

Bucku, nMmoHHbIN ¢pell, aHOHACOBbIN COK
KYBA JIUBPE

Pom, koka-kona, cok namma

MAPTFAPUTA

Teknna, anenbcUMHOBBIN NNKEP, COK NANMaA
BEJI/IMHU

Urpucroe, niope MaHro, cok NMMoHa
MOXUTO

Benbit pom, nainm, mata, caxapHbiit cupon,
copoBas

ATEPOJIb LWWMNPUL,
Urpuctoe 6pioT, aneponb, cogoBas

JIVIMOHA/DbI

Jlumonap Knaccuyeckun

Jlumornapn ManuHoBbIM

Jlumornapn MoxuTo

JiumoHap lonybas JlaryHa
JTumonap Otabix Ha Mnsyke

JinmoHap Lntpycosbiit

Mwunkuweiik c cuponom Ha Bbibop

350 mn

120 mn

160 mn

380 mn

120 mn

180 mn

350 mn

350 mn

350 mn
350 mn
350 mn
350 mn
350 mn
350 mn
300 mn

600#

600#

700#

6008

7008

6002

7008

6008

3008
3502
3502
3502
3502
3502
3502



AnenbcuHoOBbIN

[peltndpyTOBLIN

Kona/®axTa/CnpainT
bopxxomu

AkBa MuHepane ras/Heras
Akea MuHepane ras/Heras
JIunToH 3eneHbIn/NMMOH
Keac

Cok B accopTuMeHTe

Cok petckui

SHepretuk Adrenaline Rush

SHepreTuk Flash
SHepretnk KIXX

Scnpecco
AmepukaHo
KanyynHo
JlatTe

Yai B accopTumeHTe

250 vn 4008
250 mn 40028

HAITATKA

330 mn 1208
500 mn 2708
500 mn 1008
1000 mn 150
500 mn 190
500 mn 1408
250 mn 80P

200 mn Q0P

330 vn 250
450 mn 150
450 mn. 4502

A\ 4

KOOE.- N YAV

30 mng 1502
100mn 1508
150 mn 1708
200 mn 1908
300 mn 1908
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